

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES



**Mélange de champignons sautés, produit ambiant**

Goût : champignons  
Forme : -  
Texture : -  
Calibre : boîte 4/4 ; poids net boîte : 800g

**Ingrédients** : Mélange de champignons dans des proportions variables (62%) : Nameko champignons (*Pholiota mutabilis*), Pleurote en huître (*Pleurotus ostreatus*), Shiitake (*Lentinula edodes*), Strophaires (*Stropharia rugosoannulata*), Cèpes (*Boletus edulis* et groupe lié), huile de tournesol, sel, persil, ail, exhausteur de goût: glutamate monosodique E621, arômes, épices, antioxydant: acide L-ascorbique E300, correcteur d'acidité : acide citrique E330.

**Allergènes** : aucun

**Contamination croisée** : aucune

**Soumis à étiquetage OGM** : Non

**Produit ionisé** : Non

**Convient à une alimentation végétarienne** (sans viande ni poisson) : Oui

**Produit certifié Halal** : Non

**Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre)** : Oui

**Produit sans porc** : Oui

**Présence de présure animale** : Non



CRITERES MICROBIOLOGIQUES

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| Bactéries mésophiles   | <10 ufc/g |
| Levures et moisissures | <10 ufc/g |

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM : 48 mois  
A conserver à température ambiante.  
Après ouverture, conserver à +4°C et consommer rapidement.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| Energie                         | 344 kJ / 87 kcal |
| Matières grasses                | 7.2g             |
| <i>Dont acides gras saturés</i> | 0.5g             |
| Glucides                        | 2.1g             |
| <i>Dont sucres</i>              | 0.2g             |
| Protéines                       | 1.6g             |
| Sel                             | 2.3g             |

CONSEILS D'UTILISATION

Egoutter avant usage.

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

|                                      |                                |
|--------------------------------------|--------------------------------|
| Unité de vente                       | Carton / Boîte                 |
| Code article                         | 5420CHAMSH                     |
| Gencod EAN13 ou 14                   | 18056515240983 / 8056515240983 |
| Origine produit                      | Italie                         |
| Code emballer / estampille sanitaire | -                              |
| Code de nomenclature douanière       | 2003909000                     |
| Inscription n° de lot                | Boîte                          |
| Inscription date de production       | -                              |
| EAN128                               | Palette + Carton               |

|  |                               |
|--|-------------------------------|
| PCB (nombre de pièces/carton)              | 6 boîtes de 800g              |
| Emballage primaire                         | Boîte métallique en fer blanc |
| Poids net carton (kg)                      | 4.80                          |
| Poids brut carton (kg)                     | 5.7                           |
| Dimensions cartons (mm)                    | 300 x 205 x 120               |
| Palettisation                              | 144 colis (12 couches de 12)  |
| Poids brut palette (Kg) (palette comprise) | 841                           |
| Dimensions palette (cm)                    | 120 x 80 x 159                |

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

- ITALIM - Une marque du groupe SCAL -

Siège social : ZA de Courtaoef N°1 - 20, avenue de la Baltique - 91140 VILLEBON SUR YVETTE

Tel : 01 69 82 85 40 - Fax : 09 72 34 93 86